Câmara Municipal de Ibatiba

NOTÍCIA

CÂMARA MUNICIPAL DECRETA PONTO FACULTATIVO
DE FIM DE ANO

O DECRETO É CONSIDERANDO ÀS FESTIVIDADES DE NATAL E ANO NOVO.

Publicado em 20/12/2024 às 14:27 (Atualizado em 20/01/2025 às 23:19), postado por Assessoria de Comunicação, Fonte: Câmara Municipal

Considerando as festividades de Natal e Ano Novo, a Câmara Municipal de Ibatiba decreta ponto
facultativo nos dias 23, 24, 26, 27, 30 e 31 de dezembro de 2024, conforme Decreto Legislativo nº
004/2024.

Na ocasião, desejamos a todos os servidores do Poder Legislativo e à população boas festas
de fim de ano com muito amor, carinho e alegria.

Agradecemos a compreensão de todos.

AUTENTICAÇÃO

840f035032469ac6abfe064c222e564b
https://ibatiba.es.leg.br/noticia/2024/12/camara-municipal-decreta-ponto-facultativo-de-fim-de-ano.html

Rua Luiz Crispim, n.29, Centro, Ibatiba/ES, 29.395-000 Página 1
ibatiba.es.leg.br | contato@ibatiba.es.leg.br | (28) 99931-0416 |  |